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Już za niespełna miesiąc odbędzie się Pszczyński Jarmark Świąteczny. Na rynku
w Pszczynie znów pojawią się bożonarodzeniowe stoiska z lokalnym
rzemiosłem, wyśmienitymi wypiekami i smakołykami! Będzie pysznie i
kolorowo!

- Przedświąteczny czas to często okres gonitwy w poszukiwaniu prezentów. W Pszczynie
od lat w grudniu proponujemy coś innego - a mianowicie, by na chwilę przystanąć,
posłuchać dobrej muzyki, skorzystać z oferty lokalnych gastronomów, rodzinnie pojeździć
na lodowisku, skosztować regionalnych przysmaków i przy okazji kupić niedrogi, ale
unikalny świąteczny upominek na jednym z jarmarkowych stoisk - mówi burmistrz
Dariusz Skrobol.

Na jarmark zapraszamy w dniach 17-19 grudnia w godzinach od 11.00 do 20.00. W tym
roku Pszczyński Jarmark Świąteczny będzie pod wieloma względami rekordowy.
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- Na starówce ustawionych zostanie ponad 50 przystrojonych stoisk. Po raz kolejny
postawiliśmy na oryginalność produktów, małe lokalne rzemiosła i bożonarodzeniowe
smakołyki. Swoje stoiska będą miały również lokalne restauracje, które będą serwować
swoje specjały, kawę, herbatę i grzańce - wymienia Marta Wesołowska, kierownik
Referatu Promocji Urzędu Miejskiego. - W centrum wydarzeń, w namiocie koncertowym
pojawią się także stoiska charytatywne, a 18 grudnia na rynku zorganizowana zostanie
akcja krwiodawstwa „Dar za dar - choinki za krew” - dodaje.

W tym roku na przystrojonych stoiskach znajdziecie tam m.in.:

delikatesy i smakołyki: bakalie, miody i wyroby pszczele, chałwy i produkty
cukiernicze, owoce w belgijskiej czekoladzie sery kozie i owcze i bunce, soki
naturalne oraz tradycyjnie wędzone wędliny
kulinaria: dania świąteczne i wege, piwa tradycyjne i grzańce (również
bezalkoholowe), kawę i herbatę, pajdy ze smalcem, ciepłe wędliny i kiełbaski,
pieczone oscypki itp.
wyroby rękodzielnicze i artystyczne: naczynia gliniane i ceramiczne, przytulanki,
kocyki, czapki, pościele i obrusy, ozdoby z gipsu i mas plastycznych, lale, galanterię i
ozdoby z filcu i skóry, anioły, wianki i stroiki, świece, świeczniki i bombki, choinki,
rzeźby i figurki, malowane szkło, kosmetyki naturalne, produkty prozdrowotne oraz
biżuterię.
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